
 

 

UCHWAŁA NR IV/42/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomnik przyrody wpisanych do Wojewódzkiego 

Rejestru Pomników Przyrody pod numerami 1348, 1349 oraz 1350 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44 ust. 3, 3a, oraz 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940), uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się pomniki przyrody – wpisane do Wojewódzkiego Rejestru Pomników Przyrody  

o następujących numerach: 

1) 1348 - topolę czarną Populus nigra rosnącą na działce o numerze ewidencyjnym 341, obręb Stary Zdrój 

w mieście Polanica-Zdrój, w Parku Szachowym, około 10 m od ul. Krynicznej przy skarpie, przy ścieżce 

prowadzącej do fontanny, w punkcie oznaczonym współrzędnymi: 50°24'27.0"N 16°30'29.0"E. Drzewo 

ustanowione pomnikiem przyrody na podstawie uchwały nr 264/XLIII/97 Rady Miejskiej w Polanicy-

Zdroju z dnia 24.06.1997 r. poz. nr 22; 

2) 1349 - topolę czarną Populus nigra rosnącą na działce o numerze ewidencyjnym 341, obręb Stary Zdrój 

w mieście Polanica-Zdrój, w Parku Szachowym, przy skarpie, w sąsiedztwie pomników przyrody 

o numerach 5 i 7, przy ścieżce prowadzącej do fontanny, w punkcie oznaczonym współrzędnymi: 

50°24'27.0"N 16°30'29.0"E. Drzewo ustanowione pomnikiem przyrody na podstawie uchwały 

nr 264/XLIII/97 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 24.06.1997 r. poz. nr 22; 

3) 1350 - topolę czarną Populus nigra rosnącą na działce o numerze ewidencyjnym 341, obręb Stary Zdrój 

w mieście Polanica-Zdrój, w Parku Szachowym, przy skarpie, w sąsiedztwie pomników przyrody 

o numerach 5 i 6, przy ścieżce prowadzącej do fontanny, w punkcie oznaczonym współrzędnymi: 

50°24'27.0"N 16°30'29.0"E. Drzewo ustanowione pomnikiem przyrody na podstawie uchwały 

nr 264/XLIII/97 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju z dnia 24.06.1997 r. poz. nr 22. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o której mowa w § 1 następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego oraz utratę wartości przyrodniczej, po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanicy-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 2317


		2025-05-06T09:59:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




